
CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 25/Abr/2017

del 01/May/2014 al 31/May/2014
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1000-000-000-000-0000 ACTIVO Saldo inicial : 768,613.57 
 
1110-000-000-000-0000 EFECTIVO EQUIVALENTES Saldo inicial : 191,042.05 
 
1112-009-000-000-0000 BANAMEX Saldo inicial : 145,562.75 
01/May/2014 Egresos 705  EVENTOS PCH 705 3,389.80 142,172.95 
01/May/2014 Egresos 706  COMPENSACION PCH 706 600.00 141,572.95 
01/May/2014 Egresos 707  COMPENSACION PCH 707 945.00 140,627.95 
06/May/2014 Egresos 1  APOYOS PE 1 1,590.00 139,037.95 
07/May/2014 Egresos 2  COMBUSTIBLE PE 2 2,767.02 136,270.93 
07/May/2014 Egresos 3  RENTA FOTOCOPIADORA PE 3 1,136.92 135,134.01 
07/May/2014 Egresos 4  FORMAS VALORADAS PE 4 487.20 134,646.81 
07/May/2014 Egresos 5  FORMAS VALORADAS PE 5 4,503.12 130,143.69 
07/May/2014 Egresos 708  APOYOS PCH 708 2,709.57 127,434.12 
07/May/2014 Egresos 709  PINTURA DIF PCH 709 4,909.68 122,524.44 
07/May/2014 Egresos 710  CANCELADO PCH 710 0.00 122,524.44 
07/May/2014 Egresos 711  CANCELADO PCH 711 0.00 122,524.44 
07/May/2014 Egresos 712  ROTULACIONES PCH 712 3,021.80 119,502.64 
07/May/2014 Egresos 713  MATERIAL REPARACION PCH 713 235.45 119,267.19 
07/May/2014 Egresos 714  APOYOS PCH 714 2,911.60 116,355.59 
07/May/2014 Egresos 715  COMEDORES PCH 715 2,626.10 113,729.49 
07/May/2014 Egresos 716  PASTEL PCH 716 450.00 113,279.49 
07/May/2014 Egresos 717  MANT EQ TRANSPORTE PCH 717 416.00 112,863.49 
07/May/2014 Egresos 718  EVENTO PCH 718 3,000.00 109,863.49 
09/May/2014 Egresos 719  MATERIAL DE LIMPIEZA PCH 719 2,568.30 107,295.19 
12/May/2014 Egresos 720  .VIATICOS PCH 720 1,233.51 106,061.68 
13/May/2014 Egresos 6  FUMIGACION PE 6 4,640.00 101,421.68 
13/May/2014 Egresos 7  EVENTOS PE 7 2,474.28 98,947.40 
13/May/2014 Egresos 8  CARNE COMEDORES PE 8 7,911.50 91,035.90 
13/May/2014 Egresos 9  EVENTO PE 9 8,500.00 82,535.90 
14/May/2014 Egresos 10  COMBUSTIBLE PE 10 4,299.43 78,236.47 
15/May/2014 Ingresos 1  SUBSIDIO PI 1 220,000.00 298,236.47 
15/May/2014 Egresos 11  NOMINA 1ER QNA PE 11 136,008.00 162,228.47 
15/May/2014 Egresos 12  CAPACITACIONES PE 12 3,800.00 158,428.47 
15/May/2014 Egresos 721  VIATICOS PCH 721 761.50 157,666.97 
15/May/2014 Egresos 722  COMPENSACION PCH 722 600.00 157,066.97 
16/May/2014 Egresos 13  TORTILLAS PE 13 1,831.50 155,235.47 
16/May/2014 Egresos 14  APOYO PE 14 7,500.00 147,735.47 
16/May/2014 Egresos 15  APOYO PE 15 9,200.00 138,535.47 
16/May/2014 Egresos 723  APOYO PCH 723 3,000.00 135,535.47 
16/May/2014 Egresos 724  CANCELADO PCH 724 0.00 135,535.47 
16/May/2014 Egresos 725  EVENTO PCH 725 986.00 134,549.47 
16/May/2014 Egresos 726  COMPENSACION PCH 726 945.00 133,604.47 
16/May/2014 Egresos 727  EVENTO PCH 727 3,840.00 129,764.47 
16/May/2014 Egresos 728  COMEDORES PCH 728 7,675.30 122,089.17 
19/May/2014 Ingresos 2  SUBSIDIO EXTRAORDINARIO PI 2 16,700.00 138,789.17 
19/May/2014 Egresos 729  COMEDORES PCH 729 7,431.50 131,357.67 
20/May/2014 Ingresos 3  INGRESOS DEL MES PI 3 4,050.00 135,407.67 
20/May/2014 Ingresos 4  INGRESOS DEL MES PI 4 20,132.50 155,540.17 
20/May/2014 Egresos 16  COMBUSTIBLE PE 16 5,792.99 149,747.18 
20/May/2014 Egresos 17  PASAJES PE 17 2,814.00 146,933.18 
20/May/2014 Egresos 18  EVENTO PE 18 4,300.00 142,633.18 
22/May/2014 Egresos 19  COPIADORA PE 19 8,311.49 134,321.69 
22/May/2014 Egresos 730  VIATICOS PCH 730 4,142.00 130,179.69 
22/May/2014 Egresos 731  TELEFONOS PCH 731 3,936.00 126,243.69 
22/May/2014 Egresos 732  ALIEMENTOS PCH 732 737.83 125,505.86 
23/May/2014 Egresos 20  ALIMENTOS PE 20 18,994.30 106,511.56 
26/May/2014 Egresos 21  POLLO PE 21 3,418.80 103,092.76 
27/May/2014 Ingresos 5  DONATIVOS PI 5 91,779.80 194,872.56 
27/May/2014 Egresos 22  PAPELERIA PE 22 5,908.49 188,964.07 
27/May/2014 Egresos 23  APOYO PE 23 1,500.00 187,464.07 
28/May/2014 Ingresos 6  DONATIVO PI 6 20,000.00 207,464.07 
28/May/2014 Egresos 24  COMBUSTIBLE PE 24 11,039.93 196,424.14 
29/May/2014 Ingresos 7  DONATIVOS PI 7 25,000.00 221,424.14 
30/May/2014 Egresos 25  NOMINA 2DA MAYO PE 25 133,278.00 88,146.14 
30/May/2014 Egresos 733  CANCELADO PCH 733 0.00 88,146.14 
30/May/2014 Egresos 734  FINIQUITO PCH 734 8,073.00 80,073.14 

Total: 397,662.30 463,151.91 80,073.14 
 
1112-010-000-000-0000 BANAMEX ASIST ALIM Saldo inicial : 30,910.00 
20/May/2014 Ingresos 8  INGRESOS DEL MES PI 8 16,614.00 47,524.00 

Total: 16,614.00 0.00 47,524.00 
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1112-011-000-000-0000 BANAMEX CAIC Saldo inicial : 14,569.06 
15/May/2014 Egresos 133  VIATICOS PCH 133 4,388.50 10,180.56 
15/May/2014 Egresos 134  VIATICOS PCH 134 2,000.00 8,180.56 
19/May/2014 Egresos 135  TORTILLAS PCH 135 1,850.00 6,330.56 
22/May/2014 Egresos 136  EVENTO PCH 136 330.60 5,999.96 
28/May/2014 Egresos 137  VIATICOS PCH 137 2,097.00 3,902.96 

Total: 0.00 10,666.10 3,902.96 
 
 

Total EFECTIVO EQUIVALENTES : 414,276.30 473,818.01 131,500.34 
 
 

Total ACTIVO : 414,276.30 473,818.01 709,071.86 
 
 

T o t a l: 414,276.30 473,818.01 131,500.10 
 


